2019年４月吉日

お客様各位

2019年 4月 27日（土）からの 10連休について

「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律（平成 30年法律第 99条）」が公布・施行されたことに伴い、当社の業務

も下記のとおり 2019年 4月 27日（土）から 5 月 6日（月）まで、10日連続の休業日とすることとしております。

お客様にはご理解くださいますようお願いいたします。

【ご注意ください】

・金融機関、証券取引所の双方が 10連休となるので、国内市場での上場株式の売買等はお取引できないこととなります。

 また、外国株式においてもお取引できないこととなります。

・信用取引について、2019年 4月 30日（火）、5月 1日（水）、5月 2日（木）の返済期日は、2019年 4月 26日（金）に繰上げとなります。

・連休明けが受渡日となる信用取引は、信用取引金利、貸し株料、逆日歩等諸経費が高額となる可能性がありますので、あらかじめ建て玉や保証金の状況をご確

認ください。

・国内市場の売買のお取引例：4月 23日（火）約定日⇒4月 26日（金）受渡日、4月 24日（水）約定日⇒5月 7日（火）受渡日となります。

・連休中において海外市場の大きな変動、国内のイベント発生等により、連休明けの国内市場が影響を受ける可能性があります。

 2019 年 4 月  2019 年 5 月

２７日 ２８  日 ２９  日 ３０  日 １  日 ２  日 ３  日 ４  日 ５  日 ６  日

共和証券株式会社

土・休 日・休 月・祝 火・休 水・祝 木・休 金・祝 土・祝 日・祝 月・休